ΦΙΡΜΟΣ, episc. *Cyr.* 6*: 285, 28 app.

ΦΛΑΒΙΑΝΟΣ, Antiochen. episc. *CP* 1: 439, 6; 443, 2x.

FLACILLA, imperatrix *Nyss.* intr.: 200.

ΦΛΑΚΙΔΑΣ, episc. Antiochen. praesedit syn. *Ant.* *Ant.* intr.: 100 n. 3.

FLAVIUS - Φράβιος, Φράβιος consul *Carth.* prooem.: 303, 18 app.

FLORENTIUS - Φλωρέντιος, episc., electus iudex in causa Maurentii *Carth.* 100: 366, 17; legatus a synodi ad imperatores adversus paganos et donatistas *Carth.* prooem.: 373, 2; adversus donatistas *Carth.* 108: 374, 19.

FLUXUS seminis: v. pollutio; sanguinis: v. menstruans.

FORMA actus humani exterior minime consideranda, si res ipsa bona est *Bas.* 28: 128, 16; 29: 129, 7; 30: 130, 20; non forma, sed voluntas aestimanda *Bas.* 53: 143, 11.

FORMATA - τετυπωμένη: v. litterae 8.

FORNICATIO - πορνεία, peccatum carnis a libero cum libera.

1. an ab adulterio distinguenda *Nyss.*

4: 212, 9; simplex peccatum est *ibid.*

213, 18; mariti cum soluta pecca-

tum fornicatio aestimatur, uxoris au-

tem cum libero adulterium *Bas.* 9:

108, 5: v. adulterium. Fornicatio ne initium quidem matrimonii est, unio solvenda, sed si insistant coniungantur, ne deterius quid resulet *Bas.* 26: 127, 3; mulier vivens cum nupto, ignorans quod nuptus esset, a matrimonio non prohibetur *Bas.* 46: 137, 4; f. sibi proponens, si non expleverit, a gratia dei salvatus est *Neoc.* 4: 77, 4.

2. Fornicationis poena septem annorum paenitentia *Bas.* 59: 146, 7; *Nyss.* 2: 210, 23; 7: 224, 19; *VI* 43: 182, 4; 53: 190, 12.

Clericus fornicator deponendus *Bas.*

3: 100, 12; deponendus et expellendus ex ecclesia *Neoc.* 1: 75, 15. Monialis matrimonium fornicatio est *Bas.* 6: 103, 14; non fornicatrix sed adultera est aestimanda *Bas.* 18: 120, 10; v. monialis 3; «vidua» voto infidelis fornicatrix aestimabitur *Bas.* 18: 120, 8; monachi matrimonium fornicatio est *Bas.* 19: 122, 6; adulterium est *Bas.* 60: 146, 20; fornicatio cum virgine consecrata *Bas.* 44: 136, 9; *VI* 4: 130, 4; v. sacrilegium 1; servae praeter domini sententiam cum viro coniunctio fornicatio est *Bas.* 40: 134, 7; serva, a domino violata, culpa caret *Bas.* 49: 139, 11.

FORTUNIANUS - Φουρτουνιανός, episc. Neapolitan. in Proconsulari (Φορτουνιανός hic tantum) *Carth.* prooem.: 198, 7; legatus ad imperatores *ibid.* 97: 360, 8; missus adversus paganos et haereticos *ibid.* prooem.: 372, 15 deesi Gr.; legatus prov. Proconsularis *ibid.* prooem.: 400, 13; Neapolitanus (subscr.) *ibid.* 133: 408, 13; epist. ad Caelestimum episc. Roman. subscribit *ibid.* *Apian.* 428, 12.